Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1992
1993
1994
1995
1995
1999

31.01.2011

1992,

1994

1996

[AHEREEYER]

: gegriindet als Homenetmen Jerewan

: Umbenennung in Homenetmen-AOSS Jerewan

: Umbenennung in AOSS Jerewan

: Umbenennung in Homenetmen Jerewan

: Umbenennung in Football Club Pyunik Jerewan (Pyunik | Jerewan)
: Umbenennung in Kilikia Futbolayin Akumb Jerewan

: aufgelost

1996, 1997
Der armenische Verband rechnet die Meisterschaften 1996 und 3
1997 Pyunik Jerewan (friiher Armenikum Jerewan) zu

1992, 1997, 2005

1996
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